
18.09.2020 796 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 4 Закона Пермского края от 02.06.2016 № 654-

ПК «О реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском 

крае»: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Состав конкурсной комиссии по отбору проектов 

инициативного бюджетирования в Суксунском городском округе, 

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского городского 

округа от 03.09.2020 № 742 «О создании конкурсной комиссии по отбору 

проектов инициативного бюджетирования в Суксунском городском округе и 

утверждении её состава» изменения, исключив из состава конкурсной комиссии 

Куклу Галину Петровну. 

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы городского округа- 

главы Администрации Суксунского 

городского округа              А.В.Рогожников 

 

 

О внесении изменений в Состав 
конкурсной комиссии по отбору 
проектов инициативного 
бюджетирования в Суксунском 
городском округе, утвержденный 
Постановлением Администрации 
Суксунского городского округа от 
03.09.2020 № 742 


